
 

 

 

 

クリンスイクラブポイント 終了のお知らせ 
 

 

三菱ケミカル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：和賀昌之、以下：三菱ケミカル）のグループ会社である三菱

ケミカル・クリンスイ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：木下博之、以下：クリンスイ）は、2022年 10月 1日

（土）に、クリンスイユーザーの登録制サービスであるクリンスイクラブについて、会員規約の改定を行いました。クリン

スイクラブのサービスの一つであるクリンスイクラブポイントについて、サービスを終了し、お持ちのポイントの消化キャ

ンペーンを実施いたします。 

 

クリンスイクラブは、2000年にクリンスイをお使いの皆様へのサービスの一つとしてスタートいたしました。会報誌から始

まったクリンスイクラブは時代の変化に合わせ紙からデジタルへと移行し、水のある風景や、水の妖精を主人公にした物語

「ポヨン」、クリンスイを使った様々なレシピの紹介、カートリッジの交換時期のお知らせ設定機能など様々なコンテンツ

で、クリンスイのある生活を豊かにするためのサービスをご提供しております。 

クリンスイクラブポイントは、対象商品購入時に付属されているポイント登録カードに記載のシリアルコードを、クリンス

イクラブのマイページで登録し、次回の商品購入時の割引や、ポイントプレゼントとの交換に使用できるサービスです。 

 

この度のクリンスイクラブポイントサービスの終了は、来春に予定されているクリンスイ公式ECサイトのリニューアルに伴

うものであり、リニューアル後の公式ECサイトでは、クリンスイクラブポイントに代わる新しいサービスのご提供を予定い

たしております。 

 

これからもクリンスイは、ユーザーの皆さまにとって有意義なコンテンツを様々なツールを通してご提供し、さらなるサ

ービスを構築してまいります。 

 

クリンスイクラブ会員の皆様におかれましては、ポイントのご登録とご使用をお忘れなきようご案内申し上げますととも

に、今後も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

クリンスイクラブの規約改定、ポイント消化キャンペーンにつきましては、以下リンクにございます専用WEB

ページにてご確認ください。 

https://shop.cleansui.com/2022/0331 

 

 

https://shop.cleansui.com/2022/0331

